
10. izdevums | 2022

Svaigas idejas ar 
jaunām iniciatīvām

* kamēr prece ir noliktavā  

26.09.2022 – 30.10.2022 
(40.-44. nedēļā)*

Piedāvājumi spēkā 



Uzturiet to asu ar 
jaunākajiem rīkiem

1. Konservu nazis
20 x 5,3 x 8,4 cm
SS224001

2. A-Series dārzeņu nazis
19,3 x 2,4 x 2,2 cm/asmens: 8,5 cm
SS224002

3. A-Series robotais nazis
27,1 x 2,1 x 2,7 cm/asmens: 13,4 cm
SS224003

4. A-Series maizes nazis
34,5 x 2 x 3,6 cm/asmens: 19,7 cm
SS224004

TIKPAT PĀRSTEIDZOŠS  
KĀ JŪSU RECEPTES
Labs nazis ir pavāra labākais draugs. 
Tupperware Amazing sērijas naži 
griež pat līdz 60% labāk nekā līdzīgi 
naži un ilgāk saglabā asumu. Naži 
ir izgatavoti no japāņu nerūsējošā 
tērauda, lai kalpotu ilgi.

1. 

1. 

2. 

2. 

3. 

3. 

4. 

4. 

Meklējiet virtuves 
piederumus rudens-ziemas 
kataloga 16.-17. lpp.

25,90 €

17,90 €

24,90 € 29,90 €

49,90 €

26,90 €

36,90 € 44,90 €

IETAUPIET 
12,00 €

IETAUPIET 
15,00 €

IETAUPIET 
9,00 €

IETAUPIET 
24,00 €

JAUNUMS



Turiet savus virtuves piederumus 
vienmēr sakārtotus

Virtuves nažu komplekts
1. Lokanais sadales dēlis
38 x 29 x 0,1 cm 
2. A-Series virtuves nazis
34,6 x 2,3 x 5,2 cm/asmens: 19,7 cm
SS224006

1. 

2. 

maksts pasargā 
nazi, kamēr tas 
netiek lietots

Izcili piemērots 
jēlai un 
pagatavotai gaļai, 
cietiem augļiem 
un dārzeņiem

Jūsu ēst gatavošanas mīlestība ir 
pelnījusi labāko

Precīzi griezumi bez skrambām

IETAUPIET 
20,30 €

Vāciņi 
vairs nekur 
nepazudīs!

Vāciņu glabāšanas sistēma
SS224005

11,90 €

46,50 €
66,80 €

JAUNUMS



Ideāli sakapāti dārzeņi ar vienu vienkāršu kustību

SAGRIEZIET DAŽU 
SEKUNŽU LAIKĀ, 
NERADOT SĪPOLA 
IZGAROJUMUS 
UN ASARAS UN 
ATSTĀJOT KODĪGOS 
IZGAROJUMUS 
GLABĀŠANAS KĀRBĀ.

66,90 €

Griezējspiede
SS224007

Sakapājiet un sagrieziet kubiņos  
dažu sekunžu laikā

QuickBladez™ tehnoloģija ar 3 maināmiem ļoti asiem asmeņiem

Sagatavojiet gardas maltītes ar 
kvalitatīviem virtuves rīkiem

Tie kalpos ilgi jo ilgi

139,00 €

ChefSeries panna 24 cm
SS224008

Silikona lāpstiņa
29,4 x 5,8 cm 
PP224001

Par katru 
pasūtījumu 

10,00 € apmērā 
varat iegādāties 

silikona lāpstiņu 
par īpašu cenu!

14,50 €
24,50 €

GŪSTIET IEDVESMU 
UN PAGATAVOJIET 
JAUNAS UN VECAS 
RECEPTES AR 
KVALITATĪVIEM RĪKIEM

ĻOTI NODERĪGS IZSTRĀDĀJUMS MĪKLU 
MAISĪŠANAI UN MAISĪJUMU JAUKŠANAI. 
ROKTURIS IR NOAPAĻOTS UN ĒRTS 
TURĒŠANAI

IETAUPIET 
10,00 €

JAUNUMS



DUBULTO SIENU 
NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA 
TRAUKS, KAS SAGLABĀ 
PĀRTIKU KARSTU 
VAI AUKSTU UN IR 
IDEĀLI PIEMĒROTS 
LĪDZŅEMŠANAI

Tagad jūsu līdzņemamo termosa trauku 
kolekcija ir nokomplektēta!

Vairs nekādu garlaicīgu pusdienu!

Savietojams termoss 475 ml
16,76 x 8,8 cm
SS224009

37,90 €
60,90 €

SĪPOLU ZUPA AR 
SIERA GRAUZDIŅIEM
Sagatavošanās laiks: 20 min.
Gatavošanas laiks: 34 min.

SASTĀVDAĻAS (4 PORCIJAS) 
• 800 g sīpolu 
• 15 ml olīveļļas (±1 ēd. k.) 
•  ķiploka daiviņas (saspiestas) 
• 2 dārzeņu buljona kubiņi 
• 1 lauru lapa 
• 1 l ūdens
• Sāls un pipari 
• 100 g Ementāles vai cits 
• cietais siers (rīvēts) 
• 12 plānas maizes šķēlītes

1. Nomizojiet sīpolus, pārgrieziet tos uz pusēm un tad sagrieziet 
kubiņos, izmantojot griezējspiedi ar lielo restīti. 

2. Uz vidējas liesmas uzkarsējiet eļļu 2 l katliņā. Pievienojiet 
sīpolus un sautējiet, kamēr tie kļūst caurspīdīgi un aromātiski. 
Pievienojiet ķiploku, sautējiet vēl 2 minūtes. 

3. Pievienojiet sadrupinātus dārzeņu buljona kubiņus, lauru 
lapu, ūdeni, sāli un piparus, uzvāriet. Samaziniet liesmu, lai 
šķidrums lēnām vārītos 10 minūtes. 

4. Uzkarsējiet cepeškrāsni uz 7.-8. iestatījumu/220°C, un, ja 
nepieciešams, izņemiet cepeškrāsns plauktu. 

5. Novietojiet silikona cepešpannu ar malu* uz auksta krāsns 
plaukta vai metāla cepešpannas. Uz katras maizītes lieciet pa 
siera šķēlei, izkārtojiet tās uz cepešpannas. 

6. Cepiet 10-12 min. 
7. Pasniedziet zupu karstu, papildinātu ar maizes šķēlītēm.

Padoms: ja sīpoli zupu padara pārāk saldu, jūs varat sabalansēt 
garšu ar 5-10 ml/1-2 tējk. etiķa (5-10 ml).
* Silikona cepešpanna ar malu ir šai receptei ļoti piemērots 
izstrādājums.

SAGATAVOŠANA

Savietojams termoss 475 ml Ir 
pieejams mūsu oktobra akcijā.

Griezējspiede Ir pieejama 
mūsu oktobra akcijā.

Silikona cepešpannu ar malu 
meklējiet mūsu rudens-ziemas 
kataloga 7. lappusē.
L22   38,50 €

JAUNA 
KRĀSA

IETAUPIET 
23,00 €



Viens precīzs mērījums
Lieliska cepšana neprasa piepūles, izmantojot mūsu viegli 

lietojamos rīkus

Ar augstākās kvalitātes pamata 
piederumiem jūsu iespējas būs 

neierobežotas

Sakārtojiet mazus priekšmetus

VA
R 

PĀ
RD

O
T 

TI
KA

I J
AU

N
IE

 K
O

N
SU

LT
AN

TI
 *

VA
R 

PĀ
RD

O
T 

TI
KA

I J
AU

N
IE

 K
O

N
SU

LT
AN

TI
 *

Virtuves palīgs
Izgatavots, lai būtu savietojams ar 
kanniņu ar iedaļām un šeikeriem Eazy.
Ø 9,5 x 6 cm / 200 ml
SS224010

Eco+ mīklas bļoda 775 ml
Ø 16,8 x 8 cm
SS224011

12,50 €

8,50 €

15,50 €

7,50 €

20,90 €

14,50 €

CITRUSAUGĻU 
MIZOTĀJS VAI RĪVE, OLAS 
DZELTENUMA ATDALĪTĀJS, 
SULU SPIEDE UN 200 ML 
MĒRGLĀZE AR VĀCIŅU – 
VISS VIENĀ.

Kanniņa ar iedaļām 1,25 l 
Eazy Meklējiet rudens-ziemas 
kataloga 21. lappusē.
B41   26,90 €

* Šos izstrādājumus var pārdot tikai jaunie konsultanti, kas pievienojās septembrī * Šos izstrādājumus var pārdot tikai jaunie konsultanti, kas pievienojās septembrī

Šeikeri Eazy 300 ml & 600 ml
B44   14,50 €
B49   23,50 €

IETAUPIET 
8,40 €

IETAUPIET 
6,00 €

Mīcītājs
28 x 9,1 x 8,1 cm
SS224012

Basic kārba 5 l
25 x 26,4 x 11,2 cm
SS224013

VADIEM UN MAZIEM 
PRIEKŠMETIEM MĀJĀ 
NAV JĀMĒTĀJAS 
APKĀRT – TAGAD JŪS 
VARAT TOS VISUS 
NOLIKT VIENUVIET, 
SAKĀRTOTUS UN 
GATAVUS LIETOŠANAI.

Esiet radoši un 
izmantojiet visu 
savu rīku potenciālu



Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 120 EUR 
namamāte saņem: 
Eco+ glāze 330 ml (3 gab.)
TG224001

2. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem: 
1. Optimum kārba 2,9 l 
2. Optimum kārba 4,6 l
HG224002
un
Paldies dāvana  (TG224001)

1. 

2. 

14,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 komplektu

VentSmart zemais 1,8 l
OB223601
Mazumtirdzniecības 
cena: 27,50 €

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 
Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties VentSmart zemais 1,8 l 
par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpašas dāvanas tieši jums!
SPĒKĀ NO

26.09.2022 – 30.10.2022

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Eco+ pudele 500 ml
• Eco+ krūze līdzņemšanai 
• Katalogs 
• 10 brošūras

x 1 x 10

Dārgās A ĀM TA EN SM

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR  
namamāte saņem: 
Universālais mizotājs (2 gab.) 
Caurspīdīgas kārbiņas 460 ml
HG224001
un
Paldies dāvana (TG224001)



Kārba Austerīte ar rozā ziediņiem
12,9 x 10,9 x 5,2 cm
SS224018

1. Mīklas bļoda 2 l
Ø 19,68 x 11,56 cm
2. Mīklas bļoda 1 l
Ø 16,23 x 11,61 cm

3. Mīklas bļoda mini
Ø 9,40 x 5,39 cm / 300 ml
SS224019

Mīklas bļoda 3 l
Ø 24,5 x 11,1 cm 
SS224020

Rozā harmonija
Rozā oktobrim

Tādiem kā putukrējums, majonēze vai mīkla maizei vai kūkām.

Sajauciet kopā sastāvdaļas smalkiem un 
krēmveida maisījumiem

JAUNS 
DIZAINS

6,50 €

22,50 €

15,50 €

1. 

2. 

3. 

Esot harmonijā ar savu ķermeni un prātu, parādiet 
savu skaistumu un pieņemiet sevi tādu, kāda esat. 
Sievietes ir spēcīgas, un mēs viņas iedrošinām.

Mīklas bļodu komplekts

IZDEVĪGS GUVUMS, KURĀ 
SALIKT, GLABĀT, ORGANIZĒT 
VISDAŽĀDĀKO PĀRTIKU UN 
NEPĀRTIKAS PRIEKŠMETUS 
LĪDZŅEMŠANAI.

7,90 € 9,90 €

One Touch konteiners 
540 ml
16,45 x 12,1 x 6,52 cm
SS224014

One Touch konteiners 
1,1 l
16,45 x 12,1 x 12,26 cm
SS224015

A Easy pull tab
B Clear window
C Snaps for seals together
D One touching closing

One touch konteineru komplekts
1. One Touch konteiners 1,8 l
2. One Touch konteiners 540 ml
3. One Touch konteiners 1,1 l
SS224017

21,80 €
29,70 €

ĒRTI 
UZGLABĀJAMI

Daudzfunkcionāls pielietojums
Noliktavā, plauktos, atvilktnēs vai ledusskapī

11,90 €

One Touch konteiners 
1,8 l
16,45 x 12,1 x 18,02 cm
SS224016

SAUSIEM PRODUKTIEM, 
SULĪGĀM SASTĀVDAĻĀM 
VAI PĀRPALIKUMIEM

1. 2. 

3. 

B

A

C
D

JAUNUMS

JAUNA 
KRĀSA

Pērciet  
One touch 
konteineru 
komplekts  

un dāvanā saņemiet 
One Touch 
konteiners  

540 ml



Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2022 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

23,50 €

One Touch kārbas (2 gab.)
940 ml
SS224021

JAUNUMS

Priecīgu Visu  
Svēto dienu!


